[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2017 г.
                                 № 841                                         г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации района от 28.02.2017 № 93

«О комиссии по противодействию коррупции
в Цимлянском районе»

  В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в постановление Администрации района от 28.02.2017 № 93 «О комиссии по противодействию коррупции в Цимлянском районе» изменения, изложив приложение №1 в новой редакции, согласно приложению.

      2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

Главы Цимлянского района                                                              А.И. Высочин

Постановление вносит

ведущий специалист-

 по работе с Собранием
депутатов Цимлянского района
                                                                                                                                          Приложение

к постановлению Администрации

                                                                                                      Цимлянского район

                                                                                                                         от 29.12.2017 №  841

СОСТАВ

  комиссии по противодействию коррупции в  Цимлянском районе

	Председатель  комиссии:

Высочин Александр Иванович
	-
	Исполняющий обязанности Главы Администрации Цимлянского района.

	Заместитель председателя комиссии:

Бурунина Надежда Николаевна
	-
	Управляющий делами Администрации Цимлянского района.

	Секретарь комиссии:

Туполова Ольга Михайловна
	-
	Ведущий специалист по противодействию коррупции Администрации Цимлянского района.

	Члены комиссии:

	Бебко  Роман Александрович
	-
	Начальник отдела полиции  №5 Межмуниципального управления МВД России «Волгодонское» (по согласованию);

	Дьяков Александр Анатольевич
	-
	Старший инспектор группы анализа, планирования и контроля ОП № 5 МУ МВД России «Волгодонское» (по согласованию);

	Кузина Светлана Николаевна

Демина Анна Валерьевна
Ананьева Татьяна Владимировна

	-

-

-

-

-

	Заместитель Главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере;

Заместителя Главы Администрации Цимлянского района по строительству, ЖКХ и архитектуре;

Заместителя Главы Администрации Цимлянского района по экономике и финансовым вопросам;

Заместитель Главы Администрации Цимлянского района по сельскому  хозяйству, ГО и ЧС - начальник отдела сельского хозяйства;

	Перфилова Людмила Петровна
	-
	депутат Собрания депутатов Цимлянского района (по согласованию);

	Лаврик Марина Владимировна
	-
	Заместитель начальника Межрайонной ИФНС России № 4 по Ростовской области (по согласованию);

	Сыропятов  Роман Михайлович
	-
	 Начальник сектора ГКУ РО «Казаки Дона» по  Цимлянскому району (по согласованию);

	Сивашов Николай Павлович
	-
	Директор- главный редактор МУП «ИИЦ «Придонье»;

	Кузницов Юрий Николаевич
	-
	Оперуполномоченный ОЭП и ПК МУ МВД России «Волгодонское» (по согласованию);

	Поляков Виталий Борисович
	-
	Глава Цимлянского городского поселения (по согласованию);

	Светличный Владимир Валентинович
	-
	Глава Красноярского сельского поселения (по согласованию);

	Миненко Александр Владимирович
	-
	Глава Саркеловского сельского поселения (по согласованию);

	Кулянина  Ольга Сигизмундовна
	-
	Глава Маркинского сельского поселения (по согласованию);

	-
	Глава Лозновского сельского поселения (по согласованию);

	Текутьев Сергей Федорович
	-
	Глава Новоцимлянского сельского поселения (по согласованию);

	Савушинский Александр Гаврилович
Заздравных Ольга Владимировна
	-

-
	Глава Калининского сельского поселения (по согласованию).

Руководитель СУ СК России по Ростовской области Волгодонского межрайонного следственного отдела (по согласованию).

Верно: управляющий делами                                                                                    Н.Н. Бурунина